
ČÁST I: 

Před použitím myčky nádobí si tento návod k obsluze
pečlivě přečtěte a uschovejte ho pro budoucí použití.

Myčka nádobí
Návod k obsluze

SM685W

Všeobecná verzia



BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

OBSAH

POPIS VÝROBKU

POUŽÍVÁNÍ MYČKY NÁDOBÍ

Plnění soli do změkčovače
Tipy pro používání koše

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

Péče o vnější část
Péče o vnitřní část
Péče o myčku nádobí

POKYNY PRO INSTALACI

Připojení k elektrické síti
Připojení vody a odpadu
Připojení vypouštěcích hadic
Umístění spotřebiče
Volně stojící instalace
Vestavná instalace (pro integrovaný model)

POZNÁMKA:
V části „Tipy pro řešení problémů“ naleznete informace, které vám pomohou vyřešit 
některé běžné problémy vlastními silami.
Pokud nemůžete problém vyřešit sami, požádejte o pomoc kvalifikovaného technika.
Výrobce může na základě zásad neustálého vývoje a aktualizace výrobku provádět 
změny bez předchozího upozornění.
V případě ztráty můžete obdržet nový návod k obsluze od výrobce nebo od odpovědného 
prodejce.
Před použitím myčky nádobí si tento návod k obsluze pečlivě přečtěte a uschovejte 
jej pro budoucí použití.

TIPY PRO ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PLNĚNÍ KOŠÍKŮ PODLE EN50242

3

8

9

9

11

13

13

13

16

17

17

18

19

20

20

26

30

21

3



BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

VÝSTRAHA
Při používání myčky nádobí dodržujte níže uvedená 
bezpečnostní opatření:

Instalaci a opravy smí provádět pouze kvalifikovaný technik
Tento spotřebič je určen k použití v domácnosti a 
pro podobné použití, jako např.:
- kuchyňské prostory zaměstnanců v obchodech, kance

lářích a dalších pracovních prostředích;
- obytné domy;
- pro klienty v hotelech, motelech a jiných prostředích 

rezidenčního typu;

Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo dušev
ními schopnostmi nebo s nedostatečnými zkušenostmi 
a znalostmi, pokud jim bude poskytnut dozor nebo 
instrukce týkající se bezpečného používání spotřebiče
a pokud porozuměli nebezpečí, které je s provozem 
spojené.
Děti si s tímto spotřebičem nesmí hrát. Čištění 
a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru (Pro 
EN60335-1).
Tento spotřebič není určen k použití osobami se sníženými 

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


